
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

141 

100 

13 

6 

18 

24 

1 

26 

11 

44 

36 

65 

99 

23 

174 

311 

961 

96 

64 

4 

32 

40 

8 

85 

753 

42 

402 

20 

104 

70 

87 

69 

Name 

Marc Reiner Schmidt 

Julian Puffe 

Ville Valtonen 

Marc Neumann 

Lukas Maurer 

Patrick Hoff 

Vincent Lonbois 

Didier Grams 

Roger Bantli 

Johannes Schwimmbeck 

Markus Karlsson 

Joey den Besten 

Dirk Walter 

Virgil-Amber Bloemhard 

Laurent Hoffmann 

Florian Astner 

Thomas Heckel 

Christoph Kreller 

Reinhard Strack 

Nico Müller 

Luca Gottardi 

Lasse Kärki 

Pontus Roestlinger 

Olivier Lupberger 

Rene Grundei 

Richard Charlton 

Steven Bellavoine 

Paul Manx 

Wally Jacobs 

Rob van Eijs 

Emil Krchňavý 

Mike Ceuppens 

Nat 

GER 

GER 

FIN 

GER 

SUI 

GER 

BEL 

GER 

SUI 

GER 

SWE 

NED 

GER 

NED 

BEL 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

ITA 

FIN 

SWE 

SUI 

GER 

GBR 

FRA 

GER 

NED 

NED 

SVK 

BEL 

Klasse 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

Motorrad 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

Yamaha 

BMW 

Yamaha 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Yamaha 

BMW 

BMW 

BMW 

Suzuki 

Kawasaki 

BMW 

Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Beste Zeit. 

1:26.795 

1:26.914 

1:26.938 

1:27.281 

1:27.458 

1:27.568 

1:27.777 

1:27.815 

1:28.207 

1:28.751 

1:29.743 

1:30.021 

1:30.931 

1:30.936 

1:31.024 

1:31.202 

1:31.238 

1:31.781 

1:32.440 

1:32.509 

1:32.831 

1:33.098 

1:33.269 

1:33.478 

1:33.770 

1:33.928 

1:33.932 

1:34.791 

1:35.044 

1:35.700 

1:36.114 

1:37.967 

Diff. 

0.119 

0.143 

0.486 

0.663 

0.773 

0.982 

1.020 

1.412 

1.956 

2.948 

3.226 

4.136 

4.141 

4.229 

4.407 

4.443 

4.986 

5.645 

5.714 

6.036 

6.303 

6.474 

6.683 

6.975 

7.133 

7.137 

7.996 

8.249 

8.905 

9.319 

11.172 

Abstand 

0.119 

0.024 

0.343 

0.177 

0.110 

0.209 

0.038 

0.392 

0.544 

0.992 

0.278 

0.910 

0.005 

0.088 

0.178 

0.036 

0.543 

0.659 

0.069 

0.322 

0.267 

0.171 

0.209 

0.292 

0.158 

0.004 

0.859 

0.253 

0.656 

0.414 

1.853 

In Runde 

4 

7 

12 

4 

3 

4 

9 

8 

9 

11 

12 

13 

7 

9 

11 

5 

12 

7 

5 

9 

6 

4 

5 

11 

4 

5 

11 

10 

9 

9 

10 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 03.06.2023 16:40:38 

Zeitnahme Torsten Thieme (D) 

Rennleiter Reiner Lippold (D) 

Sportkommissar André Straßburger (D) 

NMN: 13369/23 EMN: 10/1478 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

3. Thüringer Motorsport Meeting 
IRRC SBK 

2nd time practice 

Qualifikation started at 15:45:00 

Schleizer Dreieck/D 3,805 km 

03.06.2023 15:45 


